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IM BANCO POPULAR FTPYME 1, FTA
Informacion correspondiente al periodo: 24/07/2009 - 26/10/2009

. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constituciéon del Fondo

22/12/2004

Fecha de Desembolso de los Bonos

27/12/2004

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Banco Popular Espariol, S.A.

Agente Financiero

Banco Popular Espariol, S.A.

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencias de Calificacion

Moody's Investors Service Espafia, S.A., Fitch
Ratings Espafia, S.A. y Standard & Poor’s

Espafia, S.A.
Calificacion Actual Bonos A (Completamente amortizado)
Bonos A(G) Aaa / AAA | AAA
Bonos B Aa3/A /A
Bonos C Bal/B/BBB
Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Serie A
Cébdigo ISIN ES0347847008
Completamente Amortizado
Serie A(G)
Cédigo ISIN ES0347847016

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

418.800.000,00 €
361.757.848,56 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 86.379,62 €
Serie B

Cédigo ISIN ES0347847024
Nominal en circulacion total (inicial) 55.000.000,00 €
Nominal en circulacion total (actual) 34.560.564,50 €
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 62.837,39 €
Serie C

Cédigo ISIN ES0347847032

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

71.000.000,00 €
44.614.546,90 €
100.000,00 €
62.837,39 €

lIl. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacion correspondiente al periodo: 24/07/2009 - 26/10/2009

Anuncio del Pago de los Bonos: 26/10/2009

Flujos de Caja del periodo: 24/07/2009 - 26/10/2009

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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IM BANCO POPULAR FTPYME 1, FTA
Liquidacion del Periodo: 24/07/2009 - 26/10/2009
Fecha de Pago: 26/10/2009

Concepto Importe

I. Situacidn Inicial:
Saldo inicial Cta. Tesoreria (FR)
Depdsito de Principal

Il. Fondos recibidos del emisor (1.1 +11.2 + 1.3+ 11.4):

I1.1 Principal cobrado de los DC
Segun calendario hasta 30/09/2009:
Recuperacion de Fallidos
Amort. Anticipada hasta 31/08/2009:
Amort. Anticipada Gltimo mes:

I1.2 Intereses cobrados de los DC

I1.3 Avance Técnico de Principal (1)

11.4 Avance Técnico de Intereses (1)

lll. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + 1I):
IV. Intereses de la Cuenta de Tesoreria:
V. Cobro de la Liquidacién del Swap:

VI. Recursos disponibles (lll + IV +V):

VII. Gastos periédicos:
Gestora
Depositario y Agente de Pagos
AIAF
Iberclear

VIIl. Pago de la Liquidacion del Swap:

IX. Pago a los Bonos:
Bonos A:
Completamente amortizada el 24/07/09
Bonos A(G):
Intereses correspondientes al 26/10/2009:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 26/10/2009:
Bonos B:
Intereses correspondientes al 26/10/2009:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 26/10/2009:
Bonos C:
Intereses correspondientes al 26/10/2009:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 26/10/2009:

Reinversion o devolucién de las retenciones (2):

16.337.699,50
5.944.469,16
10.393.230,34

41.221.615,85

19.436.700,83
659.673,49
12.762.604,49
2.369.709,99
5.983.459,21
-6.767,26
16.235,10

57.559.315,35
55.158,90
0,00
57.614.474,25
17.544,85
12.263,65
3.750,00
1.009,20
522,00
3.731.491,73

48.574.319,16

985.771,44
-177.445,56
47.259.234,72

115.780,50
-20.839,50
0,00

213.532,50
-38.439,40
0,00

236.724,46
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X.Principal depositado para proxima amortizacién de Bonos: 2.369.702,77

Xl. Saldo disponible (VI - VIl - VIl - IX - X): 2.921.415,74

Xll. Fondo de Reserva

Importe Fondo Reserva 24/07/2009 5.944.469,16
Importe Minimo Requerido 11.515.345,74
Importe Fondo Reserva 26/10/2009 2.921.415,74
Xlll. Préstamo Gastos Iniciales
Interés Pagado 0,00
Interés Debido 11.389,36
Amortizacion Pagada 0,00
Amortizacion Debida 332.000,00
XIV. Crédito Participativo
Saldo disponible 0,00
Saldo dispuesto 11.515.345,74
Remuneracion fija pagada 0,00
Remuneracion fija debida 147.949,86
Amortizacion 0,00
Pago de remuneracion variable 0,00
XV. Comisién de Administracion Pagada 0,00
Comisién de Administracion Debida 13.835,28
(1) Avance técnico solicitado:
Principal:
Trimestre anterior 235.709,97
Trimestre actual 228.942,71
Interés:
Trimestre anterior 54.811,47
Trimestre actual 71.046,57
(2) Reinvertido hasta el 20/11/2009
Informacion sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal mas de 1 mes
Trimestre anterior 2.164.580,07
Trimestre actual 1.573.671,69
Importe de Fallidos del Periodo 5.264.367,48

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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IM BANCO POPULAR FTPYME 1, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 26/10/2009
BONOS A (G) BONOS B BONOS C

Cod. ISIN ES0347847016 ES0347847024 ES0347847032
Periodo de Devengo 24/07/2009 26/10/2009 24/07/2009 26/10/2009 24/07/2009 26/10/2009
Tipo de Referencia Vigente 0,933% 0,933% 0,933%
Margen -0,010% 0,350% 0,900%
Cupén vigente 0,923% 1,283% 1,833%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 418.800.000,00{ 100.000,00] 55.000.000,00( 100.000,00fF 71.000.000,00| 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 409.017.083,28 97.664,06] 34.560.564,50 62.837,39] 44.614.546,90| 62.837,39
Pago de Principal 47.259.234,72 11.284,44 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 361.757.848,56 86.379,62] 34.560.564,50 62.837,39] 44.614.546,90| 62.837,39
% Pendiente de vencimiento actual 86,38% 86,38% 62,84% 62,84% 62,84% 62,84%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 985.771,44 235,38 115.780,50 210,51 213.532,50 300,75
Interés Bruto Pagado 985.771,44 235,38 115.780,50 210,51 213.532,50 300,75
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (18%) 177.445,56 42,37 20.839,50 37,89 38.439,40 54,14
Interés Neto 808.325,88 193,01 94.941,00 172,62 175.093,10 246,61

ES0347847008 (BONO A) Amortizada el 24/07/2009
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IM BANCO POPULAR FTPYME 1, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 24/07/2009 - 26/10/2009

Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 35.221.921,54 47.259.234,72

Amortizacion Derechos de Crédito

Avance Técnico de Principal

Amortizacion Bonos de Titulizacion
Amortizacion de Préstamo para Gastos Iniciales

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Avance Técnico de Intereses
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamo para Gastos Iniciales

lll. Gastos
Gastos Periddicos:
Gestora
Depositario y Agente de Pagos
AIAF
Iberclear
Comision de Administracion
Remuneracion Fija del Crédito Participativo
Remuneracion Variable del Crédito Participativo

35.228.688,80

-6.767,26

47.259.234,72

0,00

7.880.258,07 6.871.981,03
5.983.450,21
16.235,10
55.158,90

1.825.404,86 5.556.896,59

1.315.084,44

0,00

0,00 17.544,85

12.263,65

3.750,00

1.009,20

522,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

43.102.179,61

54.148.760,60

Saldo Inicial 24/07/2009
Saldo Disponible Crédito Participativo 24/07/2009

Recursos depositados hasta la proxima Fecha de Pago

Fondo de Reserva
Depdsito de Principal
Saldo Disponible Crédito Participativo 26/10/2009

16.337.699,50
0,00

2.921.415,74
2.369.702,77
0,00

TOTAL

59.439.879,11

59.439.879,11

Retenciones practicadas el 26/10/2009
A Inversiones Temporales hasta el 20/11/2009

236.724,46

236.724,46

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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